Протокол
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2023/2024 учебном году

Место проведения:  МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»Первомайского  района Тамбовской области

Всего участников: 71

Дата проведения:  19.10.2023

Председатель жюри:

Дьякова Наталья Васильевна – преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ «Первомайская   средняя общеобразовательная школа»

Члены жюри:

Морковин Олег Владимирович  - преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ   «Первомайская     средняя общеобразовательная школа»

Чепрасов Сергей Евгеньевич – преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ  «Первомайская   средняя общеобразовательная школа»

Филатов Владимир Васильевич - учитель  ОБЖ МБОУ  «Первомайская   средняя общеобразовательная школа»

Струкова Ольга Николаевна  - учитель  ОБЖ  МБОУ «Первомайская средняяобщеобразовательная школа»

Плотников Алексей Александрович– преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ  «Первомайская    средняя общеобразовательная школа»

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.

Решили:

1. Утвердить  таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности  (приложение).
 Приложение

№п

/п

Город/рай

он

Фамилия Имя Отчество Пол Дата

рождения

Гражда

нство

Огранич

енные
возможн

ости

здоровья

(имеютс

я/не

имеются

Полное название

образовательного
учреждения по уставу

Клас

с с
литер

ой

Макси

мально
е

количе

ство

баллов

Коли

честв
о

балло

в

участ

ника

Статус

участника

ФИО учителя

)

1 Первомай

ский

район

Журавлева Юлия Семеновна ж 23.07.10 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7х 100 96 победитель Плотников

Алексей

Александров

ич

2 Первомай

ский

район

Елатонцев Денис Романович м 09.12.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7г 100 58 участник Струкова

Ольга

Николаевна

3 Первомай

ский

район

Зайцев Семен Александрович м 19.04.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7а 100 56 участник Струкова

Ольга

Николаевна

4 Первомай

ский

район

Шипилов Алекса
ндр

Сергеевич м 31.10.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7и 100 48 участник Морковин

Борис

Алексеевич

5 Первомай

ский

район

Зайцев Степан Александрович м 19.04.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7а 100 46 участник Струкова

Ольга

Николаевна

6 Первомай

ский
район

Журавлев Кирил

л

Алексеевич м 25.10.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

7в 100 34 участник Струкова

Ольга
Николаевна

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

7 Первомай

ский

район

Лепихов Матве

й

Александров

ич

м 01.01.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

 7в 100 32 участник Струкова

Ольга

Николаевна

8 Первомай
ский

район

Митрофано
в

Арсен
ий

Романович м 14.09.2009 Россия не
имеются

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8г 100 98 победитель Струкова
Ольга

Николаевна

9 Первомай

ский

район

Якимов Кирил

л

Геннадьевич м 06.04.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8г 100 94 призер Струкова

Ольга

Николаевна

10 Первомай
ский

район

Сухарева Ульяна Николаевна ж 06.03.2010 Россия не
имеются

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8ю 100 94 призер Умрихина
Надежда

Михайловна

11 Первомай

ский

район

Бахарев Дмитр

ий

Алексеевич м 25.10.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная
школа»

8б 100 82 призер Струкова

Ольга

Николаевна

12 Первомай

скийрайон

Свиридов Кирил

л

Олегович м 18.01.2010 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

   8б 100 82 призер Струкова

Ольга

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

Николаевна

13 Первомай

ский

район

Гусев Илья Павлович м 26.11.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя
общеобразовательная

школа»

8в 100 74 участник Струкова

Ольга

Николаевна

14 Первомай

ский

район

Чивилев Яросла

в

Геннадьевич м !7.08.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8в 100 70 участник Струкова

Ольга

Николаевна

15 Первомай

ский

район

Пушкова Валери
я

Алексеевна ж 04.06.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя
общеобразовательная

школа»

8и 100 69 участник Морковин

Борис

Алексеевич

16 Первомай

ский

район

Лавров Илья Сергеевич м 02.06.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8а 100 64 участник Струкова

Ольга

Николаевна

17 Первомай

ский

район

Ищенко Анаста

сия

Олеговна ж 25.02.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8х 100 64 участник Плотников

Алексей

Александров

ич

18 Первомай

ский

район

Ищенко Алексе

й

Олегович м 25.02.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8х 100 62 участник Плотников

Алексей

Александров

ич

19 Первомай

ский

район

Ускова Алена Александровна ж 26.08.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8и 100 42 участник Морковин

Борис

Алексеевич

20 Первомай

ский

район

 Афанасьев Артём Юрьевич м 19.05.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8я 100 28 участник Дьякова

Наталья

Васильевна

21 Первомай

ский

район

Лапшин Алекса

ндр

Владимирови

ч

м 27.08.2023 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

8я 100 20 участник Дьякова

Наталья

Васильевна

22 Первомай

ский

район

Толмачева Софья Александров

на
ж 05.12.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9я 100 100 победитель Дьякова

Наталья

Васильевна

23 Первомай

ский
район

Свиридова Карина Сергеевна ж 14.02.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

9л 100 99 призер Чепрасов

Сергей
Евгеньевич

общеобразовательная

школа»

24 Первомай

ский

район

Михина Анна Романовна ж 20.09.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9х 100 98 призер Плотников

Алексей

Александров

ич

25 Первомай

ский
район

Климашина Елизаве
та

Андреевна ж 25.09.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100 96 призер Чепрасов

Сергей
Евгеньевич

26 Первомай

ский

район

Чернышев Дании

л
Константино

вич
м 21.11.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9я 100   94 призер Дьякова

Наталья

Васильевна

27 Первомай

ский
район

Карамнов Федор Сергеевич м 23.06.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100   90 призер Чепрасов

Сергей
Евгеньевич

28 Первомай

ский

район

Лукьянов Алексе
й

Валентинович м 28.10.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100   90 призер Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

29 Первомай
ский

район

Лобкова Мария Юрьевна ж 15.08.2008 Россия не
имеются

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

9ю 100   90 призер Умрихина
Надежда

Михайловна

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

30 Первомай

ский

район

Тихонов Макси

м

Сергеевич м 20.12.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная
школа»

9ю 100 88 участник Умрихина

Надежда

Михайловна

31 Первомай

ский

район

Осипов Дмитри
й

Викторович м 09.11.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100 88 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

32 Первомай

ский

район

Филатова Анна Павловна ж 05.01.2009 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная
школа»

9х 100 86 участник Плотников

Алексей

Александров

ич

33 Первомай

ский

район

Фомина Карина Сергеевна ж 12.07.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9х 100 84 участник Плотников

Алексей

Александров

ич

34 Первомай

ский

район

Сухаруков Сергей Евгеньевич м 06.10.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя
общеобразовательная

школа»

9ю 100 84 участник Умрихина

Надежда

Михайловна

35 Первомай Манохин Павел Максимович м 28.06.2008 Россия не Муниципальное 9б 100 80 участник Морковин

ский

район

имеются бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

Олег

Владимирови

ч

36 Первомай

ский

район

Чердаков Степан Юрьевич м 18.03.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9б 100 80 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

37 Первомай

ский

район

Анциферова Анастас

ия

Валерьевна ж 26.02.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100 80 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

38 Первомай

ский

район

Колбанцева Елизав

ета

Романовна ж 12.05.

2008г.

Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9ю 100 79 участник Умрихина

Надежда

Михайловна

39 Первомай

ский

район

Казюлин Данила Викторович м 04.06.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9в 100 71 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

40 Первомай

ский

район

Шуркалов Артем Николаевич м 02.11.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

9а 100 70 участник Морковин

Олег

Владимирови
ч

школа»

41 Первомай

ский

район

Черников Захар Геннадьевич м 10.11.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9в 100 70 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

42 Первомай

ский

район

Шуркалов Антон Николаевич м 02.11.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9а 100 64 участник Морковин

Олег

Владимирови
ч

43 Первомай

ский

район

Рогачева Ксения Игоревна ж 27.01.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9л 100 58 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

44 Первомай

ский

район

Шипилова Евгени

я

Игоревна ж 15.07.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

9и 100 54 участник Морковин

Борис

Алексеевич

45 Первомай

ский

район

Вахрушев Влади

мир

Дмитриевич м 17.07.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

   10б 100 100 победитель Морковин

Олег

Владимирови

ч

46 Первомай

ский
район

Честных Михаил Андреевич м 21.11.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

   10к 100 94 призер Чепрасов

Сергей
Евгеньевич

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

47 Первомай

ский

район

Булыгин Дмитр

ий

Евгеньевич м 16.12.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10б 100 92 призер Морковин

Олег

Владимирови

ч

48 Первомай
ский

район

Пузикова Мария Валерьевна ж 28.08.2007 Россия не
имеются

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10я 100 92 призер Дьякова
Наталья

Васильевна

49 Первомай

ский

район

Леденев Иван Александров

ич

м 10.12.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10х 100 88 призер Плотников

Алексей

Александров

ич

50 Первомай
ский

район

Родкина Евгения Алексеевна ж 10.07.2007 Россия не
имеются

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10к 100 86 участник Чепрасов
Сергей

Евгеньевич

51 Первомай

ский

район

Зотова Ольга Алексеевна ж 27.09.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная
школа»

  10к 100 86 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

52 Первомай

ский

Мысютин Матвей Андреевич м 28.12.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

 10к 100  80 участник Чепрасов

Сергей

район общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

Евгеньевич

53

Первомай

ский

район

Романов Никита Александров

ич

м 09.04.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя
общеобразовательная

школа»

 10в 100  72 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

54 Первомай

ский

район

Бацких Ульяна Александровна ж 28.09.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10к 100  70 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

55 Первомай

ский

район

Потемкин Влади

мир

Олегович м 15.07.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя
общеобразовательная

школа»

10б 100  69 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

56 Первомай

ский

район

Алехин Егор Вячеславович м 18.02.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10к 100 63 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

57 Первомай

скийрайон

Суровцев Алекса
ндр

Дмитриевич м 08.05.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

  10к 100 58 участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

58 Первомай

ский

район

Рощина Ульяна Ивановна ж 15.01.2008 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10к 100 46   участник Чепрасов

Сергей

Евгеньевич

59 Первомай

ский

район

Удовик Андре

й

Александров

ич

м 18.12.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10в 100 41 участник Морковин

Олег

Владимирови
ч

60 Первомай

ский

район

Махин Егор Евгеньевич м 21.07.2007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10и 100 28 участник Морковин

Борис

Алексеевич

61 Первомай

ский

район

Забусов Захари

й

Сергеевич м 01.112007 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

10а 100 20 участник Морковин

Олег

Владимирови
ч

62 Первомай

ский

район

Стрельников
а

Анастас
ия

Александровна ж 03.07.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11и 100 100 победитель Морковин

Борис

Алексеевич

63 Первомай

ский

район

Честных Назари

й
Викторович м 28.11.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11я 100 79 призер Дьякова

Наталья

Васильевна

64 Первомай

ский

район

Казаков Алекса

ндр

Александров

ич

м 27.08.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11в 100 72 призер Морковин

Олег

Владимирови
ч

65 Первомай

ский

район

Ви Алекса

ндр

Сергеевич м 27.12.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11а 100 60 призер Морковин

Олег

Владимирови

ч

66 Первомай

ский

район

Кривошея Олег Валерьевич м 27.11.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11б 100 59 призер Морковин

Олег

Владимирови
ч

67 Первомай

ский

район

Толмачев Алекса

ндр

Александров

ич

м 01.12.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

общеобразовательная

школа»

11б 100 45 участник Морковин

Олег

Владимирови

ч

68 Первомай

ский
район

Бурлуцкая Анаста

сия

Владимировн

а

ж 18.08.2006 Россия не

имеются

Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

11з 100 37 участник Кожина

Елена
Михайловна